АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛА БАЙКИТ
ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
(Администрация с. Байкит)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2024г.                                                                                                                              №256

О внесении изменений в постановление
Администрации с.Байкит от 19.02.2021г. № 25
«Об утверждении Прогнозного плана
приватизации муниципальной собственности»

На основании Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 06.10.2003г.         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядка владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности села Байкит, утвержденным решением Байкитского сельского Совета депутатов от 14.11.2019г. № 5-96, Устава с. Байкит, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации с.Байкит от 19.02.2021г. № 25 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципальной собственности» изложив приложение к нему в новой редакции.
2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий полномочия Главы села Байкит –
Заместитель Главы села Байкит                                                                                  О.В. Агапова

[image: ГЕРБЭАО1111]

Приложение
к постановлению Администрации
села Байкит от 06.12.2024 г.  № 256

Прогнозный план приватизации муниципальной собственности села Байкит на 2024г. и плановый период 2025-2026 годы

	N п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 01.01.2023г.
(тыс. рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)
	Основание возникновения права муниципальной  собственности
	Способ
приватизации
	[bookmark: _GoBack]Нормативная цена (первоначальная цена), тыс. рублей
	Обременения приватизируемого муниципального имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Нежилое помещение
	Россия, Красноярский край, Эвенкийский район, с. Байкит, ул. Титова, 17 Г помещение 1,2
	645,00
	Нежилое помещение
	Кадастровый номер
88:02:0010132:119,
Общая площадь 121,70 кв.м.
Количество этажей - 1
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости № 24-24-36/002/2013-680 от 25.09.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	645,0
	-

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÑÅËÀ ÁÀÉÊÈÒ

ÝÂÅÍÊÈÉÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

(Администрация с. Байкит)

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

06

.12.

202

4

г.

№

256

О внесении изменений в постановление

Администрации с.Байкит от 19.02.2021г. № 25

«Îá óòâåðæäåíèè Ïðîãíîçíîãî ïëàíà

ïðèâàòèçàöèè ìóíèöèïàëüíîé ñîáñòâåííîñòè»

Íà îñíîâàíèè Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 21.12.2001 ãîäà ¹ 178

-

ÔÇ «Î ïðèâàòèçàöèè

ã

îñóäàðñòâåííîãî è ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà», Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06.10.2003ã.

¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», Áþäæåòíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, Ïîðÿäêà âëàäåíèÿ, ïîëüçîâàíèÿ

è

ðàñï

îðÿæåíèÿ

èìóùåñòâîì, íàõîäÿùèìñÿ â ìóíèöèïàëüíîé ñîáñòâåííîñòè ñåëà Áàéêèò,

óòâåðæäåííûì ðåøåíèåì Áàéêèòñêîãî ñåëüñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ îò 14.11.2019ã. ¹ 5

-

96,

Óñòàâà ñ. Áàéêèò, ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Внести изменения в постановление Администрации с.Байкит от 19.02

.2021г. № 25

«Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципальной собственности»

изложив приложение к нему в новой редакции.

2.

Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.

Постановление вступает в силу с момента подписания.

Èñïîëíÿþùèé ïîëíîìî÷èÿ Ãëàâû ñåëà Áàéêèò

–

Çàìåñòèòåëü Ãëàâû ñåëà Áàéêèò                                                                                  Î.Â. Àãàïîâà